

Tabara de odihna Radenii Vechi

Formular Nr. 7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 273 435,071 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tabara de odihna Radenii Vechi Baia				
		1.1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	361,400	26,54	9 593,002
2	RCsH33B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	361,400	15,27	5 516,952
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	4,200	45,56	191,363
4	RpIzF03E	Transportul manual al materialelor, in spatii libere si neaccidentate, executat cu scripetele pentru primii 10 m distanta orizontala, inclusiv incarcarea in galeti si descarcarea in depozit sau la locul de punere in opera, montarea si demontarea scripetului (biga si scheletul)	t	4,200	76,08	319,523
5	RpCC02B	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in grinzi, cu placaj de 15 mm	m2	35,200	71,46	2 515,468
6	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu	kg	425,000	10,80	4 590,816

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Centura cota - 3+20				
7	RpCB04A	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) CENTURA	m3	11,120	1 189,67	13 229,148
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	180,000	23,31	4 196,214
9	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	122,000	20,81	2 538,393
10	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugii etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	9,940	4 369,92	43 437,005
11	CE30A	Astercala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	361,400	88,48	31 977,666
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,940	126,45	1 256,888
13	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	9,940	50,83	505,225
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	361,400	18,17	6 567,361
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	361,400	186,18	67 285,994

1	2	3	4	5	6	7
		Lindab) PROFNASTIL				
16	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS,	m	40,000	207,83	8 313,190
17	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS,	m	44,000	186,48	8 204,955
18	CK26B	Opritori de zapada	m	42,000	110,33	4 633,860
19	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	35,200	461,04	16 228,502
20	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele si stilpi	m2	35,200	35,46	1 248,104
21	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. FRONTOANE	m2	40,000	88,48	3 539,310
22	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele Frontoane	m2	42,000	260,63	10 946,376
23	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele si stilpi	m2	42,000	35,46	1 489,215
24	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul termoizolare	m2	286,000	18,17	5 197,192
25	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, b=10 cm	m2	286,000	50,83	14 537,523
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat deasupra stratul termoizolare	m2	286,000	18,17	5 197,192

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			273 256,436
		Total Acoperis Inclusiv salariu				273 256,436 76 112,423
		1.2. Fasada				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	185,000	10,59	1 959,428
28	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=2 (4 cm mediu)	m2	185,000	162,84	30 125,585
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	90,000	34,21	3 078,981
30	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala B=5 cm, cu latimea 25 cm inclusiv corniere	m2	185,000	206,29	38 164,362
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	185,000	18,24	3 374,511
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	185,000	71,25	13 181,620
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	185,000	3,87	715,673
34	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita LATEX	m2	185,000	44,42	8 217,330
35	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	8,300	35,19	292,089

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			99 109,579
		Total Fasada Inclusiv salariu				99 109,579 54 927,012
		1.3. Pereu				
36	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Pereu B=80cm +Scari	m3	8,000	1 022,16	8 177,246
37	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi pereu scari	kg	160,000	7,08	1 133,445
		<i>Total</i>	Lei			9 310,690
		Total Pereu Inclusiv salariu				9 310,690 1 571,405
		1.4. Soclu				
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	29,300	10,59	310,331
39	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirna, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	29,300	130,74	3 830,697
40	CI11A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, Cosauti	m2	29,300	483,82	14 175,932
		<i>Total</i>	Lei			18 316,959
		Total Soclu Inclusiv salariu				18 316,959 10 108,852

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Timplarii				
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	65,560	15,31	1 003,658
42	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp conform schitelor	m2	45,560	1 215,79	55 391,178
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Model conform specificatiei	m2	11,000	1 323,12	14 554,357
		<i>Total</i>	Lei			70 949,194
		Total Timplarii Inclusiv salariu				70 949,194 2 568,866
		1.6. Pardosele, tevi canalizare				
44	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	216,000	13,62	2 942,892
45	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	21,600	411,92	8 897,364
46	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	228,000	7,08	1 615,159
47	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	216,000	99,29	21 445,776
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	216,000	53,37	11 526,840
49	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm Amplasare precizare pe loc	m	30,000	57,12	1 713,732
50	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm (teu)	buc	20,000	25,37	507,384

1	2	3	4	5	6	7
		Amplasare precizare pe loc				
51	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm Amplasare precizare pe loc	m	60,000	53,25	3 194,760
52	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm (teu) Amplasare precizare pe loc	buc	60,000	21,32	1 279,368
		<i>Total</i>	Lei			53 123,275
		Total Pardosele, tevi canalizare Inklusiv salariu				53 123,275 19 391,107
		1.7. Demontari, tencuieli				
53	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc cos de fum	m3	1,200	413,28	495,938
54	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor cos de fum	kg	2 100,000	0,64	1 335,579
55	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Utilaj un cazangerie	kg	3 600,000	0,64	2 289,564
56	RpIA53J	Demontarea cazanelor de incalzire centrala	buc	2,000	2 044,82	4 089,640
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	113,000	66,53	7 517,325
58	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	8,630	146,62	1 265,309
		<i>Total</i>	Lei			16 993,355
		Total Demontari, tencuieli Inklusiv salariu				16 993,355 15 968,556
		1.8. Interior				
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	271,200	10,59	2 872,415
60	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	271,000	81,42	22 064,956

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			24 937,370
		Total Interior Inclusiv salariu				24 937,370 19 461,530
		<i>Total</i>	Lei			565 996,858
		Total Tabara de odihna Radenii Vechi Baia Inclusiv salariu				565 996,858 200 109,748
		2. Izolator				
		2.1. Acoperis				
61	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	143,000	26,54	3 795,792
62	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	143,000	7,01	1 002,573
63	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat ADAUGATOR Popi, grinzi	m3	3,200	4 369,92	13 983,744
64	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	33,000	20,81	686,615
65	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	23,000	23,31	536,183
66	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	143,000	91,63	13 103,483
67	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,000	126,45	632,237
68	CN51A	Tratamentul antiseptic al	m3	5,000	50,83	254,137

1	2	3	4	5	6	7
		lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.				
69	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	143,000	18,17	2 598,596
70	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) PROFNASTIL	m2	143,000	186,18	26 623,954
71	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS,	m	42,000	186,48	7 832,002
72	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS,	m	18,000	207,83	3 740,936
73	CK26B	Opritori de zapada	m	42,000	110,33	4 633,860
74	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	33,600	461,04	15 490,843
75	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele si stilpi	m2	33,600	35,46	1 191,372
76	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, b=10cm	m2	94,000	50,83	4 778,067
77	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat deasupra stratul termoizolare	m2	94,000	18,17	1 708,168
		<i>Total</i>	Lei			102 592,563
		Total Acoperis Inclusiv salariu				102 592,563 25 558,178
		2.2. Fasada				
78	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	95,550	10,59	1 012,018
79	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de	m2	95,550	162,84	15 559,458

1	2	3	4	5	6	7
		ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=2 (4 cm mediu)				
80	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	46,200	34,21	1 580,544
81	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala B=5 cm, cu latimea 25 cm inclusiv corniere	m2	95,550	206,29	19 711,377
82	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	95,550	18,24	1 742,889
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	95,550	71,25	6 808,129
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	95,550	3,87	369,635
85	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita LATEX	m2	95,550	44,42	4 244,140
86	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	5,600	35,19	197,072
87	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Pereu B=80cm +Scari	m3	4,100	1 022,16	4 190,838
88	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi pereu scari	kg	60,000	7,08	425,042

1	2	3	4	5	6	7
89	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite soclu	m2	21,850	10,59	231,424
90	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti SOCLU	m2	21,850	130,74	2 856,680
91	CI11A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampeane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, COSAUTI	m2	21,850	483,82	10 571,471
92	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	29,120	15,31	445,798
93	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp conform schitelor	m2	21,560	1 215,79	26 212,331
94	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv MODEL conform specificatiei	m2	7,560	1 323,12	10 002,813
95	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor Pereti interiori	m3	6,230	146,62	913,427
		Total	Lei			107 075,087

1	2	3	4	5	6	7
		Total Fasada Inclusiv salariu				107 075,087 38 841,991
		<i>Total</i>	Lei			209 667,650
		Total Izolator Inclusiv salariu				209 667,650 64 400,169
		3. Acoperis incaperi scena				
		3.1. Acoperis				
96	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	168,000	26,54	4 459,392
97	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	168,000	7,01	1 177,848
98	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat ADAUGATOR Popi, grinzi	m3	1,200	4 369,92	5 243,904
99	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	168,000	94,78	15 923,502
100	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	168,000	18,17	3 052,896
101	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) PROFNASTIL	m2	168,000	186,18	31 278,492
102	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS,	m	31,000	186,48	5 780,764
103	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS,	m	12,000	207,83	2 493,957
104	CK26B	Opritori de zapada	m	20,000	110,33	2 206,600
105	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu	m2	20,000	461,04	9 220,740

1	2	3	4	5	6	7
		latimea medie de 0,4 m				
106	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele si stilpi	m2	20,000	35,46	709,150
107	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. FRONTOANE	m2	20,000	91,63	1 832,655
108	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele FRONTOANE	m2	20,000	260,63	5 212,560
109	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele si stilpi	m2	20,000	35,46	709,150
		<i>Total</i>	Lei			89 301,610
		Total Acoperis Inklusiv salariu				89 301,610 24 531,214
		<i>Total</i>	Lei			89 301,610
		Total Acoperis incaperi scena Inklusiv salariu				89 301,610 24 531,214

		Total	Lei	864 966,118
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	65 034,255
		Cheltuieli de transport	5 %	28 406,394
		Total		958 406,767
		Cheltuieli de regie	7,5 %	71 880,508
		Total		1 030 287,27 4
		Beneficiu de deviz	3 %	30 908,618
		Total		1 061 195,89 2
		TVA	20 %	212 239,179
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 273 435,071

Intocmit

[Signature]

